
 

Dane aktualne na dzień: 06-05-2024 19:12

Link do produktu: https://www.it7.pl/saw-p-5701.html

  
SAW

Cena 35,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy PS3-GU0497

Producent Brak

Opis produktu
Saw to survival horror z widokiem TPP, stworzony na podstawie znanej serii filmów. Gra przenosi pomysły i koncepcje znane z
serii przerażających i brutalnych horrorów do wirtualnego świata. Filmy opowiadają o tajemniczym psychopatycznym sadyście
o pseudonimie Jigsaw. Zastawia on na ludzi pułapki, zmuszając ich do dokonywania wieloznacznych wyborów. W grze
wcielamy się w detektywa Davida Tappa, któremu Jigsaw zniszczył życie. Najpierw zabił jego partnera, a potem uwięził Davida
w opuszczonym szpitalu psychiatrycznym. Musimy przedrzeć się przez serię niebezpiecznych zagadek i przetrwać, a być może
odkryjemy prawdę skrywaną przez seryjnego mordercę. Piła oferuje graczom zupełnie nowy wątek fabularny, a jej akcja toczy
się pomiędzy wydarzeniami znanymi z filmów Saw i Saw II. Rozgrywka skupia się przede wszystkim na wspomnianych,
charakterystycznych pułapkach Jigsawa, które na potrzeby gry zostały ukazane w formie łamigłówek. Najbardziej
rozpoznawalne z nich zostały przeniesione bezpośrednio z filmów, chociaż autorzy przedstawili także sporo nieznanych
wcześniej pomysłów. Podobnie jak w obrazach kinowych niejednokrotnie podejmujemy moralne wybory, decydując o życiu
innych ludzi. Oprócz mechanicznych tworów Jigsawa musimy zmierzyć się też z jego sługusami, wykorzystując znalezioną
broń. W projekcie udziela się kilka osób pracujących przy obrazach kinowych, jak np. aktor Tobin Bell - odtwórca roli
psychopatycznego Jigsawa. Całość została opracowana w bardzo mrocznej i przerażającej stylistyce. Gra jest dość brutalna i
często jesteśmy raczeni mocnymi scenami, z których przecież znana jest także filmowa seria.
Źródło: http://www.gry-online.pl/S016.asp?ID=13130

Film: https://www.youtube.com/watch?v=vpcORzvt2z0
Stan: UŻYWANA
Ilość Graczy: 1
Wersja Językowa: A
Multiplayer: NIE
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